
Муниципальное казенное общеобразовательное учреадение 
«Званновская средняя общеобразовательная школа» 

Глушковского района Курской области
(МКОУ «Званновская СОШ)

Приказ
от 21 января 2021 г. №1-6

О создании в 2021 году новых мест дополнительного образования детей в 
рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование» на базе МКОУ «Званновская СОШ»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации 
на период до 2024 года», во исполнение постановления Администрации Курской 
области от 09.12.2020 № 1257-па «О внесении изменений в постановление 
Администрации Курской области от 15.08.2019 №764-па «О реализации 
мероприятий, направленных на создание новых мест дополнительного 
образования детей в Курской области», на основании приказа Отдела образования 
Администрации Глушковского района Курской области от 20.01.2021 г. №1-5/1 О 
создании в 2021 году новых мест дополнительного образования детей в 
рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 
проекта «Образование» на базе общеобразовательных учреждений Глушковского 
района Курской области», а также с целью создания новых мест дополнительного 
образования детей в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого 
ребенка» национального проекта «Образование»,
приказываю:

1 .Открыть в 2021 году на базе МКОУ «Званновская СОШ» новые места 
дополнительного образования детей в рамках федерального проекта «Успех 
каждого ребенка», Национального проекта «Образование».

2. Педагогам дополнительного образования разработать и утвердить 
дополнительные общеобразовательные общеразвивающиеся программы

«Мастерская рукоделия» и «Спортивный туризм»
3. Утвердить План первоочередных мероприятий (далее - Дорожная карта) по 

созданию и функционированию в МКОУ «Званновская СОШ» новых учебных 
мест в рамках проекта «Успех каждого ребенка» согласно приложению.
4.Назначить ответственным за реализацию мероприятий Дорожной карты 
заместителя директора по ВР Кириченко С.И.

5.Ввести изменения в штатное расписание.



С прик

С.В. Мищенко
UJKOBCK 
ащеобр

м ознакомив!
ансз<**Ж ti

> ‘ .? -4---./'« Ь 

s>typ

№ 
п/п

-фИ;о. дата ПОДПИСЬ

1 Кириченко С.И. //(7/ Д2//


